大口町告示第３９号

 大口町生涯学習活動費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和５年３月２８日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町生涯学習活動費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大口町生涯学習活動費補助金交付要綱（平成１９年大口町告示第５５号）の一部

を次のように改正する。

第２条第１号を次のように改める。

(1) 大口町スポーツ協会

附 則

この要綱は、令和５年４月１日から施行する。

大口町生涯学習活動費補助金交付要綱の一部改正新旧対照表

新 旧

（交付対象） （交付対象）

第２条 この補助金の交付の対象となる団体

は、次に掲げる団体（以下「団体」とい

う。）とする。

第２条 この補助金の交付の対象となる団体

は、次に掲げる団体（以下「団体」とい

う。）とする。

(1) 大口町スポーツ協会 (1) 大口町体育協会

(2)～(4) 略